Elaboración del Expediente Técnico SI. 41,781.45 

Financiamiento de la Supervisión de la Ejecución de la Obra SI. 55,708.60 

MONTO TOTAL DE INVERSIÓN REFERENCIAL: SI 2,882,920.1 O 

7. Valor Referencial

El valor referencial del servicio de Supervisión es de S/. 55,708.60 (Cincuenta y cinco 

mil setecientos ocho con 60/100 soles), incluido los impuestos de ley y cualquier otro 

concepto que incida en el costo total del servicio. El valor referencia se detalla a 

continuación: 

COSTO 

OBLIGACIONES (Consignar en Soles, en 
números) 

Financiamiento de la Supervisión de la Ejecución de la